
 الجـــمــهـوريـة الجـزائـــريـة الـديـمـقـراطـية الـشعـبية                                                            

و المنشآت القاعدية وزارة الأشـغـال الـعـمـومـية  

 ولايــــة تــنــــدوف 

408015000037011رقم التعريف الجبائي    

الـعـموميةمديـريـة الأشـغـال   

عدم جدوى طلب عروض إعلان عن   

   

 سبتمبر   16  الموافق لـ هـ 1436عام  الحجة   ذي   2  في  المؤرخ  15-247  رقم  الرئاسي   من المرسوم   02الفقرة رقم    40   المادةتطبيقا لأحكام          

العام   وتفويضات  العمومية  الصفقات  المتضمن تنظيم  2015 تندوف   تعلم  ,المرفق  العمومية لولاية  المشاركين في طلب    مديرية الأشغال  العارضين  جميع 

دنيا   قدرات  اشتراط  مع  المفتوح  المطارات  والمتعلق    31/2025رقم  العروض  بجريدتي  المعلن عن و   2026بصيانة  الجديدةه   2026/ 08/01بتاريخ     الأيام 

وبعد تحليل العروض اسفرت عن عدم جدوى   08/01/2026بتاريخ: -Almasdar و Interlignesوالجرائد الالكترونية:  08/01/2026بتاريخ:BOTOLAو 

 . عدم تأهل أي عرض تقنيابسبب: طلب العروض 

 ر ـالمديـ                                                                                             

 

ALMASDAR- ANEP 2616004388- 12/02/2026


